
Deliberazione Giunta Comunale  n.  227  del  17/12/2009 

 

  

OGGETTO:APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE CON LA 

PROVINCIA DI TORINO PER CONCESSIONE 

CONTRIBUTO PER MODIFICA IMPIANTO 

ILLUMINAZIONE PUBBLICA TORRE FARO SP 161 E SP 

157 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai sensi 

dell’art.97 del T.U. n. 267/2000; 

- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità tecnica;  

- il responsabile del servizio ragioneria per quanto concerne la responsabilità contabile ai 

sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000, hanno espresso parere favorevole; 

 

 

 DATO ATTO che il Comune di Bibiana richiedeva a questo Comune di prendere in 

carico la fornitura dell’energia elettrica della torre faro esistente all’incrocio tra la SP 161 e 

la SP 157, realizzata dalla Provincia di Torino che aveva provveduto ad allacciare l’impianto 

sulla rete elettrica di Bibiana; 

 

 CONSIDERATO che questo Comune richiedeva alla Provincia di Torino di assumere 

l’onere dell’opera di modifica dell’impianto che ammonta a Euro 8.534,58, importo 

risultante dai preventivi redatti dalla Soc. ENEL e dalla Soc. ENEL SOLE; 

 

 VISTA la D.G.P. N. 513 – 44107/2009 del 30.11.2009 con la quale la Provincia ha 

concesso il contributo di Euro 8.534,58 per la realizzazione dell’intervento in oggetto ed ha 

approvato lo schema di convenzione per la concessione del contributo; 

 

 VISTA la convenzione inviata dalla Provincia di Torino Area Viabilità in data 

17.12.2009; 

 

 RITENUTO approvare la schema di convenzione; 

 

 CON VOTI unanimi resi nei modi e forma di legge, esito accertato e proclamato dal 

Presidente; 

 

D E L I B E R A 

 

1. DI approvare lo schema di convenzione predisposto dalla Provincia di Torino per 

interventi di modifica impianto di illuminazione pubblica torre faro su SP 161 e SP 

157, composto di n. 20 articoli ; 

2. DI dare atto che il Responsabile dei Servizi Tecnici sottoscriverà la 

convenzione; 

3. DI dichiarare il  presente provvedimento immediatamente eseguibile con 

successiva votazione, espressa a favore di tutti gli intervenuti. 

 
 
 

 

 

FV/cmr /cl  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


